
 

Zawoja, dnia 19 kwietnia 2021 r. 

ZP-4/2021 

 
                              

  

   

Zawoja 1403 | 34-222 Zawoja | tel. (0 33) 8775 110 | fax. (0 33) 8775 554 | www.bgpn.pl | e-mail: park@bgpn.pl 
 

 
S t r o n a  | 1 z 2 

Informacja o wyniku przetargu pisemnego nieograniczonego 

Podstawa prawna: Art. 16 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 20 lipca 2012 r. w 

sprawie przetargów oraz rokowań na rozporządzanie nieruchomościami przez parki narodowe. 

1. Dotyczy: przetargu pisemnego nieograniczonego pn: „Dzierżawa gruntów pod wypas lub 

wykaszanie łąk i pastwisk w Babiogórskim Parku Narodowym.” 

 

Babiogórski Park Narodowy z siedzibą w Zawoi zamieścił ogłoszenie o przetargu 
nieograniczonym pisemnym w dniu 01.04.2021 r. na stronie internetowej Babiogórskiego 
Parku Narodowego pod adresem: https://bip.malopolska.pl/bgpn oraz 
http://www.bgpn.pl/przetargi/ oraz w siedzibie Zamawiającego w miejscu ogólnodostępnym 
na tablicy ogłoszeń „Zamówienia Publiczne”. 

Przedmiotem przetargu była dzierżawa części działki ewidencyjnej 20437, użytku gruntowego 
PSVI o łącznej powierzchni: 8,39 ha położonych w Lipnicy Wielkiej, objętych Księgą Wieczystą 
NS1T/00145599/7 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Nowym Targu. 

Termin składania ofert: 14.04.2021 r. godz. 9:00 

Data otwarcia przetargu: 14.04.2021 r. godz. 9:15 

Wysokość rocznych opłat z tytułu korzystania z nieruchomości, w tym z tytułu użytkowania, 
najmu lub dzierżawy: minimum 1000 zł netto/rok. 
 
Do terminu składania ofert w przetargu pisemnym nieograniczonym wpłynęły 2 oferty: 
Oferta nr 1: 
Michał Bartyzel, 34-222 Zawoja 734, NIP 552 144 83 61 
Cena oferty: 1366 zł netto/rok. 
 
Oferta nr 2: 
Paweł Hotała, 34-483 Lipnica Wielka 1171 
Cena oferty: 1400 zł netto/rok. 
 
Oferta nr 2 spełnia wszystkie wymagania zawarte w przetargu pisemnym nieograniczonym 
oraz jest najkorzystniejsza w świetle kryteriów w niej zawartych. 

 
Imię, nazwisko i adres zamieszkania albo nazwa firmy i adres siedziby uczestnika, który wygrał 
przetarg: 

Paweł Hotała, 34-483 Lipnica Wielka 1171 
 

mailto:park@bgpn.pl
https://bip.malopolska.pl/bgpn
http://www.bgpn.pl/przetargi/


S t r o n a  | 2 z 2 
 

Na podstawie Art. 15 pkt. 1 w/w uczestnik przetargu ma prawo wnieść skargę na czynności 
związane z przeprowadzeniem przetargu, którą wnosi się za pośrednictwem dyrektora parku 
do ministra właściwego do spraw środowiska.  

 

Z poważaniem, 

 

__________________ 

Dyrektor Babiogórskiego 

Parku Narodowego 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Michał Bartyzel, 34-222 Zawoja 734 
2. Paweł Hotała, 34-483 Lipnica Wielka 1171 
3. Strony: www.bgpn.pl, https://bip.malopolska.pl/bgpn; 
4. a/a. 

http://www.bgpn.pl/
https://bip.malopolska.pl/bgpn

		2021-04-19T08:20:18+0200
	Tomasz Pasierbek




